Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 112 Martes, 17 de mayo de 2022 Pagina 15069

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

2418 Orden 12 de mayo de 2022 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracion Digital, por la que se nombra personal
funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administracion
Pablica Regional.

Vistas las propuestas de nombramiento de personal funcionario de carrera
formuladas por los Tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso
a la Funcidén Publica Regional, procedentes de los Decretos numero 20/2016, de
23 de marzo, sobre Promocion Profesional de las Empleados Publicos para el afio
2016, nimero 274/2017, de 17 de diciembre, sobre Promocién Profesional de los
Empleados Publicos para el afio 2017, nimero 275/2017, de 13 de diciembre,
por el que se aprueba la Oferta de Empleo Publico de la Administracion Publica
de la Regién de Murcia correspondiente al afo 2017, nimero 276/2017, de 13 de
diciembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Publico Extraordinaria para
la estabilizacion de empleo temporal de la Administracién Pablica de la Regidn
de Murcia para al afilo 2017, y nUmero 246/2018, de 19 de diciembre, por el
que se aprueba la Oferta de Empleo Publico Extraordinaria para la estabilizacion
de empleo temporal de la Administracién Publica de la Regidn de Murcia para el
afio 2018, teniendo en cuenta que las personas seleccionadas han cumplido los
requisitos exigidos en las convocatorias.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aplicable y en uso de las
competencias conferidas por el articulo 12.2.h) del Texto Refundido de la Ley
de la Funcion Publica de la Region de Murcia, aprobado por Decreto Legislativo
1/2001, de 26 de enero.

Dispongo:

Primero.- Nombramiento.

Nombrar personal funcionario de carrera de cada uno de los cuerpos, escalas
y/u opciones que se indican en el Anexo a esta Orden, a las personas aspirantes
en él relacionadas, quedando adscritas a los puestos de trabajo y Consejerias u
Organismos Auténomos que se sefialan.

Segundo.- Juramento o promesa.

Previo al acto de toma de posesidn se realizara el juramento o promesa de
cumplir la Constitucidn, el Estatuto de Autonomia para la Region de Murcia y
demas disposiciones legales en el ejercicio de las funciones que estén atribuidas
al Cuerpo, Escala y Opcién para el que han sido nombrados.

Tercero.- Toma de posesion.

Las personas aspirantes que han superado los procesos selectivos tomaran
posesion de los puestos con caracter provisional con excepcidén de la persona

nombrada en el Cuerpo Técnico, opcién Analista de Aplicaciones por el sistema
de promocioén interna sobre el mismo puesto que lo hara con caracter definitivo.

NPE: A-170522-2418



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 112 Martes, 17 de mayo de 2022 Pagina 15070

Cuarto.- Acto institucional y plazo toma de posesion.

1.- El acto institucional de toma de posesion del personal nombrado en esta
Orden se efectuara en el Salon de actos del Archivo General de la Region
de Murcia, en Avenida de los Pinos, 4, de Murcia, el dia 18 de mayo de 2022 a las
10:30 horas.

2.-Sin perjuicio de lo anterior, el personal nombrado por la presente Orden
dispondra de un plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente al de su
publicacién en el Boletin Oficial de la Region de Murcia, para realizar la toma de
posesion debiendo personarse, antes de la finalizacion del indicado plazo, en el
Servicio de Gestion de Recursos Humanos de la Direccion General de Funcién
Publica.

Quinto.- Incorporacion a puesto de trabajo.

El personal nombrado se presentara, una vez efectuada la toma de posesién
sefalada en el apartado cuarto de esta Orden, en la Unidad de personal de la
Consejeria u Organismo Auténomo correspondiente, al objeto de hacer efectiva la
incorporacién en su puesto de trabajo.

Sexto.- Diligencias de toma de posesion.

Las Unidades de personal de las Consejerias u Organismos Auténomos
remitiran a la Direccion General de Funcidn Publica las hojas de enlace de toma
de posesidn en los puestos de trabajo, debidamente cumplimentadas. A estos
efectos y de conformidad con lo dispuesto en el articulo 13 del Real Decreto
598/1984, de 30 de abril, de Incompatibilidades del personal al servicio de la
Administracién del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos
y Empresas dependientes, el personal nombrado debera realizar la declaracion,
opcion o solicitud de compatibilidad a que se refiere el precepto citado.

Séptimo.- Grado personal.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 42 de la Ley de la Funcién Publica
de la Regién de Murcia, cuyo Texto Refundido fue aprobado por Decreto Legislativo
1/2001, de 26 de enero, “Todos los funcionarios adquirirdn un grado personal
por el desempeno de uno o mas puestos del nivel correspondiente durante dos
afos continuados o tres con interrupcion, salvo el grado inicial que se entendera
consolidado en el momento de adquirir la condiciéon de funcionario y que se
correspondera con el minimo del Grupo de pertenencia en la Administracion
Publica de la Region de Murcia. .

Asimismo, el articulo 5 del Decreto 59/1998, de 8 de octubre, por el que se
aprueba el Reglamento sobre consolidacion y reconocimiento de grado personal
establece que “Los funcionarios que accedan a otros Cuerpos por el sistema de
promocion interna, conservaran el grado personal que hubiesen consolidado en
el Cuerpo de procedencia, siempre que se encuentre incluido en el intervalo de
niveles correspondiente al nuevo Cuerpo.”

Atendiendo a esas disposiciones, se indica en el Anexo de esta Orden el
grado personal que se entiende reconocido o, en su caso, conservado al personal
nombrado.

Octavo.- Carrera Profesional.

La Orden de 19 de febrero de 2019, de la Consejeria de Hacienda, establece
el procedimiento especifico de reconocimiento del encuadramiento inicial en el
tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal funcionario de carrera
del @mbito sectorial de Administracion y Servicios (BORM n© 44, de 22/02/2019).

NPE: A-170522-2418



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 112 Martes, 17 de mayo de 2022 Pagina 15071

Esta Orden fue modificada por Orden de 30 de junio de 2020 (BORM n.° 153 de
04/07/2020)

Atendiendo a lo dispuesto en esta normativa, en el Anexo de esta Orden se
indica aquel personal que tiene reconocido este encuadramiento en el Cuerpo,
Escala y Opcidn desde el que promociona y que, por lo tanto, tiene derecho a
continuar percibiendo las cuantias correspondientes (SI ABONO/NO).

Asimismo, se indica el personal que ya tiene la carrera reconocida como
personal temporal en el cuerpo al que accede por lo que se le considera
reconocido el encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera horizontal en su
condicidon de personal funcionario de carrera en este cuerpo, escala y/u opcion.
(si/no).

Noveno.- Recurso.

Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer con caracter potestativo recurso de reposicién ante el Consejero de
Economia, Hacienda y Administracion Digital, en el plazo de un mes a contar
desde el dia siguiente a su publicacién; o bien recurso contencioso-administrativo
ante la Jurisdiccién Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados
a partir del dia siguiente a su publicacion.

Murcia, 12 de mayo de 2022.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracion Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-170522-2418



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 112 Martes, 17 de mayo de 2022 Pagina 15072

ANEXO
RELACION DE PERSONAL FUNCIONARIO CON INDICACION DE DESTINO.

Grupo: A Subgrupo Al

Cuerpo: SUPERIOR FACULTATIVO

Escala: TECNICA SUPERIOR

Opcion: ARQUITECTURA

Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL

Fecha de la convocatoria: Orden de 2 de marzo de 2019 (BORM 11-3-2019)
. . . . Cdédigo/ Denominacion Carrera
Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad go/ Grado .
puesto Profesional
REBECCA EXCEDENCIA VOLUNTARIA
TOMBERGS ANTONIE *¥*0549*** | FUO3132A POR PRESTAR SERVICIOS EN EL
SECTOR PUBLICO
o O.A. AGENCIA TRIBUTARIA VUO0001/TECNICO/A
%k %k k
PERENIGUEZ RUIZ MANUELA 8287 FUO3133A REGION MURCIA MURCIA SUPERIOR VAL. URB. 22 NO
Grupo: A Subgrupo Al
Cuerpo: SUPERIOR FACULTATIVO
Escala: -
Opcién: SOCIOLOGIA
Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 15 de marzo de 2019 (BORM 25-3-2019)
. . . . Cdédigo/ Denominacion Carrera
Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad go/ Grado .
puesto Profesional
IMBERNON PP SERVICIO REGIONAL DE .
FERNANDEZ-HENAREJO MARIANO 0133 FUO3130A EMPLEO Y EORMACION MURCIA | P400009/SOCIOLOGO/A 22 Sl
MARIA EXCEDENCIA VOLUNTARIA
GARCIA PALMA BELEN *¥*6521*%** | FUO3131A POR PRESTAR SERVICIOS EN EL
SECTOR PUBLICO

NPE: A-170522-2418



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 112 Martes, 17 de mayo de 2022 Pagina 15073

Grupo: A Subgrupo Al

Cuerpo: SUPERIOR FACULTATIVO

Escala: SUPERIOR DE SALUD PUBLICA

Opcion: MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL

Fecha de la convocatoria: Orden de 16 de abril de 2019 (BORM 6-5-2019)

Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad Lol DETEIIEE Grado Carr?ra
puesto Profesional
MARIA . . INSTITUTO MURCIANO DE .
SARO DROXLER CORINNA 5076 FUO03124A ACCION SOCIAL MURCIA | ME00254/MEDICO/A EVO 22 NO
. MARIA . . INSTITUTO MURCIANO DE .
LOZANO SANCHEZ LUISA 8230 FUO3125A ACCION SOCIAL MURCIA | MD00035/MEDICO/A 22 NO
Grupo: A Subgrupo Al
Cuerpo: SUPERIOR FACULTATIVO
Escala: SUPERIOR DE SALUD PUBLICA
Opcion: MEDICINA GENERAL
Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 25 de febrero de 2019 (BORM 4-3-2019)
Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad Lol DETEIIEE Grado Carr?ra
puesto Profesional
MARIA EXCEDENCIA VOLUNTARIA
SARO DROXLER CORINNA **5076%** | FUO3126A POR PRESTAR SERVICIOS EN EL
SECTOR PUBLICO
. . INMACULADA | . INSTITUTO MURCIANO .
LOPEZ MARTINEZ IRENE 0684 FUO3127A DE ACCION SOCIAL MURCIA MEO00250/MEDICO/A EVO 22 NO
. . INSTITUTO MURCIANO ME00244/ MEDICO/A EVO
k% kk ok
SEMITIEL MARTINEZ | MARIA ISABEL 5119 FUO03128A DE ACCION SOCIAL CARTAGENA CARTAGENA 22 NO
GONZALEZ VALVERDE EAE'?S%ANA *%4322*** | FU03129A | EDUCACION MURCIA MD00148/MEDICO/A 22 Sl

NPE: A-170522-2418



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Namero 112 Martes, 17 de mayo de 2022 Pagina 15074

Grupo: A Subgrupo A2

Cuerpo: TECNICO

Escala: ARQUITECTOS TECNICOS E INGENIEROS TECNICOS
Opcion: ARQUITECTURA TECNICA
Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 21 de marzo de 2019 (BORM 1-4-2019)

Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad il ST TR Grado Carrt.ara
puesto Profesional

CREMADES ANA o o MUIJER, IGUALDAD, LGTBI, TC00526/TECNICO/A

HERNANDEZ MARIA 4331 FU028308 FAMILIAS Y POLITICA SOCIAL MURCIA GESTION 20 8

. MARIA DE . o O.A. AGENCIA TRIBUTARIA UMO00002/TECNICO/

MARIN ARNALDOS LA PAZ 7851 FU02891B REGION MURCIA MURCIA VALORACION URBANA 20 Sl

MORENO ROBLES ANA ROSA | **8337*** |FU02892B |EDUCACION MURCIA T?OOOB/ARO‘UITECTO/A 20 Sl
TECNICO/A

MAESTRE DE SAN o o O.A. AGENCIA TRIBUTARIA T900017/ARQUITECTO/A

JUAN MAESTRE FEDERICO 0292 FU028338 REGION MURCIA MURCIA TECNICO/A 20 8
UMO00005/TECNICO/A

PEREZ ARENAS ANA BELEN | **5691*** | FU02894B O.A. AGENCIA TRIBUTARIA CARTAGENA | VALORACION URBANA 20 Sl

REGION MURCIA
CARTAGENA
. O.A. AGENCIA TRIBUTARIA T900018/ARQUITECTO/A
* %k %k %k k

MUNOZ TORRES ANTONIO 5018 FU02895B REGION MURCIA MURCIA TECNICO/A 20 Sl
EXCEDENCIA VOLUNTARIA

LAGUNA LOPEZ PABLO **4832*** | FUD2896B POR PRESTAR SERVICIOS EN
EL SECTOR PUBLICO

Grupo: A Subgrupo A2

Cuerpo: TECNICOS TRIBUTARIOS

Escala: -
Opcidn: -

Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 2 de marzo de 2019 (BORM 11-3-2019)

NPE: A-170522-2418




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Martes, 17 de mayo de 2022

Pagina 15075

Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad Sl e T EE Grado Carrt.era
puesto Profesional
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
HERNANDEZ GARCIA | LORENZO **8293*** | FU02858B POR PRESTAR SERVICIOS EN EL
SECTOR PUBLICO
Grupo: A Subgrupo A2
Cuerpo: TECNICO
Escala: -
Opcién: TURISMO
Sistema de acceso: LIBRE
Fecha de la convocatoria: Orden de 3 de marzo de 2020 (BORM 9-3-2020)
P D P
Apellidos Nombre N.I.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad E iz Reneminaay Grado Carrt'ara
puesto Profesional
ARROYO MOMPEAN | PEDRO **7851*** | FU02897B | INSTITUTO DE TURISMO MURCIA | A600041/INSPECTOR/A 20 Sl
. ANTONIO .
PERONA MEJIAS TACIO **4034*** | FU02898B | INSTITUTO DE TURISMO MURCIA | TMO00768/TECNICO/A 20 Sl
Grupo: A Subgrupo A2
Cuerpo: TECNICO
Escala: DIPLOMADOS DE SALUD PUBLICA
Opcién: PREVENCION
Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 15 de marzo de 2019 (BORM 25-3-2019)
Py D .
Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad el e e e Grado Carrt?ra
puesto Profesional
. . LUIS x . ECONOMIA, HACIENDA Y TP00020/TECNICO/A
GOMEZ MARIN MIGUEL 8243 FU028638 ADMINISTRACION DIGITAL MURCIA PREVENCION 20 NO
. . ECONOMIA, HACIENDA Y TP0O0030/TECNICO/A
k% %k %k k ),
GOMEZ GARCIA ROBERTO 4790 FU02864B ADMINISTRACION DIGITAL MURCIA PREVENCION 20 NO

Grupo: A Subgrupo A2
Cuerpo: TECNICO

Escala: DIPLOMADOS DE SALUD PUBLICA
Opcién: INSPECCION DE CONSUMO
Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 15 de marzo de 2019 (BORM 25-3-2019)

NPE: A-170522-2418




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Martes, 17 de mayo de 2022

Pagina 15076

Cédigo/ Denominacién

Carrera

Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad Grado .
puesto Profesional
MARIA DEL EMPRESA, EMPLEO,
LLORENTE COSTA MAR **4550*** | FU0O2859B UNIVERSIDADES Y MURCIA A600002/INSPECTOR/A 20 S
PORTAVOCIA
BALSALOBRE ] EMPRESA, EMPLEO,
ARNALDOS JOSE EMILIO **0620*** | FU0O2860B UNIVERSIDADES Y MURCIA A600006/INSPECTOR/A 20 S
PORTAVOCIA
ROSARIO EMPRESA, EMPLEO,
GRAU HERRERO ANGELES **0139*** | FU02861B UNIVERSIDADES Y MURCIA A600012/INSPECTOR/A 20 S
PORTAVOCIA
MARIA EMPRESA, EMPLEO,
COSTA MORA ALMUDENA **3754*** | FU02862B UNIVERSIDADES Y MURCIA A600022/INSPECTOR/A 20 S
PORTAVOCIA
Grupo: A Subgrupo A2
Cuerpo: TECNICO
Escala: -
Opcion: ANALISTA APLICACIONES
Sistema de acceso: PROMOCION INTERNA
Fecha de la convocatoria: Orden de 3 de octubre de 2018 (BORM 15-10-2018)
Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad B diEcenominaaiy Grado Carrt_era
puesto Profesional
. . ECONOMIA, HACIENDA Y BH00042/TECNICO/A DE
%k %k k x 4
GALLEGO GARCIA JOAQUIN 8186 FU02865B ADMON DIGITAL MURCIA APOYO 20 SI ABONO
; . ECONOMIA, HACIENDA Y BH00050/TECNICO/A DE
%k %k k x 7
GONZALEZ ALCANTUD |JOSE MANUEL 4965 FU02870B ADMON DIGITAL MURCIA APOYO 20 SI ABONO
DE SAMPEDRO - o COMISION DE SERVICIOS
GONZALEZ SALVADOR 8083 FU02866B SMS
CANOVAS BASTIDA ANTONIO **4534*** | FU02867B gl\O/II;/IISION DE SERVICIOS
. JESUS ot gk k ECONOMIA, HACIENDA Y PG00110/ANALISTA DE
ROMERO GOMEZ ANTONIO 7976 FU02868B ADMON DIGITAL MURCIA APLICACIONES 20 NO
HERNANDEZ LAPUENTE | JAVIER **7961*%** | FU02869B ECONOMIA, HACIENDA Y MURCIA PGO0071/ANALISTA DE 20 SI ABONO

ADMON DIGITAL

APLICACIONES

NPE: A-170522-2418




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Martes, 17 de mayo de 2022

Pagina 15077

NPE:

Grupo: A Subgrupo A2
Cuerpo: TECNICO
Escala: -

Opcion: ANALISTA APLICACIONES
Sistema de acceso: PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO
Fecha de la convocatoria: Orden de 3 de octubre de 2018 (BORM 15-10-2018)

Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad szl e R Grado Carrt.era
puesto Profesional
. ECONOMIA, HACIENDA Y BAOOOll/TECNICO/A
%k k %k %k k 4
MARTINEZ BERENGUER | ALICIA 4724 FU02871B ADMON DIGITAL MURCIA APOYO 20 SI ABONO
Grupo: A Subgrupo A2
Cuerpo: TECNICO
Escala: -
Opcion: ANALISTA APLICACIONES
Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 21 de marzo de 2019 (BORM 1-4-2019)
Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad Al e Grado Carr?ra
puesto Profesional
ZULUETA GOMEZ- , ok aan kR ECONOMIA, HACIENDA Y PG00055/ANALISTA DE
APARICIO MARIA 3925 FU028728 ADMON DIGITAL MURCIA APLICACIONES 20 =
) . ECONOMIA, HACIENDA Y PG0O0061/ANALISTA DE
%k k % %k %k ’
LOPEZ RODRIGUEZ SONIA 1982 FU02873B ADMON DIGITAL MURCIA APLICACIONES 20 Sl
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
GARCIA BAIDEZ FERNANDO **7569*** | FU02874B POR PRESTAR SERVICIOS EN
EL SECTOR PUBLICO
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
PABLO
NOGUERA GISBERT ANTONIO **4012*** | FU02875B POR PRESTAR SERVICIOS EN
EL SECTOR PUBLICO
FRANCISCO EXCEDENCIA VOLUNTARIA
GALERA CUESTA JOSE **¥A4771*** | FU02876B POR PRESTAR SERVICIOS EN
EL SECTOR PUBLICO
) ANTONIO - ok % ECONOMI'A, HACIENDA'Y PG0O0068/ANALISTA DE
OLIVA LOPEZ JOSE 8269 FU02889B ADMON DIGITAL MURCIA APLICACIONES 20 Sl

A-170522-2418



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Martes, 17 de mayo de 2022

Pagina 15078

ALEJANDRA EXCEDENCIA VOLUNTARIA
SANTALLA SANTOS LUCIA **¥0032*** | FU02877B POR PRESTAR SERVICIOS EN
EL SECTOR PUBLICO
o ECONOMIA, HACIENDA Y PG00092/ANALISTA DE
E 3 %k %k %k 4
ILLAN SANCHEZ DAVID 8297 FU02878B ADMON DIGITAL MURCIA APLICACIONES 20 Sl
. ECONOMIA, HACIENDA Y PG00101/ANALISTA DE
E 3 %k %k %k 4
GARCIA MORALES SALVADOR 4308 FU02879B ADMON DIGITAL MURCIA APLICACIONES 20 Sl
. 9N DE SE
BANO LOPEZ LAURA **8785*** | FU02880B (S:[(\)A';’"S'ON SERVICIOS
. ) ECONOMIA, HACIENDA Y PG00065/ANALISTA DE
E 3 %k %k %k 4
CONESA MARTINEZ MAXIMO 0027 FU02881B ADMON DIGITAL MURCIA APLICACIONES 20 Sl
MIGUEL EXCEDENCIA VOLUNTARIA
CAMPOS LAENCINA ANGEL **¥8753*** | FU02882B POR PRESTAR SERVICIOS EN
EL SECTOR PUBLICO
JUAN EXCEDENCIA VOLUNTARIA
GARCIA LOPEZ ANTONIO **4873%** | FU02883B POR PRESTAR SERVICIOS EN
EL SECTOR PUBLICO
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
SANCHEZ VAZQUEZ PEDRO JOSE | **4304*** | FU02884B POR PRESTAR SERVICIOS EN
EL SECTOR PUBLICO
] ECONOMIA, HACIENDA Y PG00113/ANALISTA DE
* 3k * %k %k 4
SANCHEZ MONTOYA GABRIEL 4945 FU02885B ADMON DIGITAL MURCIA APLICACIONES 20 NO
SANDOVAL ) ox . ECONOMIA, HACIENDA Y PG00107/ANALISTA DE
TORRECILLA ANGEL ar74 FU028868B ADMON DIGITAL MURCIA APLICACIONES 20 NO
. , ECONOMIA, HACIENDA Y PG00086/ANALISTA DE
% % * %k %k )
GOMEZ ALONSO PABLO JESUS 5190 FU028878B ADMON DIGITAL MURCIA APLICACIONES 20 NO
RICARDO EXCEDENCIA VOLUNTARIA
SANCHEZ CARRENO IGNACIO **4250%** | FU02888B POR PRESTAR SERVICIOS EN
EL SECTOR PUBLICO

NPE: A-170522-2418



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Martes, 17 de mayo de 2022

Pagina 15079

Grupo: C Subgrupo C1

Cuerpo: TECNICOS ESPECIALISTAS
Escala: -

Opcién: DELINEACION

Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 12 de noviembre de 2020 (BORM 19-11-2020)

Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad SR/ D T Grado Carrc.era
puesto Profesional
. ENRIQUE O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 4
TALAVERA SANCHEZ ISMAEL *¥*7929*** | FU02378C REGION MURCIA MURCIA | DE00054/DELINEACION 16 Sl
LUQUE MUELAS JESUS #xg277%%* | FU02379C | S ROERCA TRIBUTARIA I \uRCIA | DE00053/DELINEACION 16 S|
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
JAEN FERNANDEZ ANTONIO *¥%8325%** | FU02380C POR PRESTAR SERVICIOS EN EL
SECTOR PUBLICO
Grupo: C Subgrupo C2
Cuerpo: TECNICOS ESPECIALISTAS
Escala: -
Opcidn: BIBLIOTECA
Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 28 de marzo de 2019 (BORM 15-4-2019)
Apellidos Nombre N.I.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad L) e e E Grado Carr?ra
puesto Profesional
. JORGE - o PRESIDENCIA, TURISMO, CV00011/ESPECIALISTA
MARIN CARRILLO PEDRO 8171 FU02376C CULTURA Y DEPORTES MURCIA BIBLIOTECA 16 S
HERNANDEZ MARIA - o PRESIDENCIA, TURISMO, E200017/ESPECIALISTA DE
SANCHEZ DOLORES 4695 FU02377¢ CULTURA Y DEPORTES MURCIA APOYO 16 S

NPE: A-170522-2418




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Martes, 17 de mayo de 2022

Pagina 15080

Grupo: C Subgrupo C1

Cuerpo: TECNICOS ESPECIALISTAS

Escala: -

Opcién: ANIMACION SOCIAL Y CULTURAL
Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 30 de septiembre de 2019 (BORM 7-10-2019)

Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad szl [ ST R Gl Grado Carrt‘ara
puesto Profesional
. p MARIA o sk PRESIDENCIA, TURISMO, ANO0014/ANIMADOR/A
NICOLAS HERNANDEZ DOLORES 4612 FU02381C CULTURA Y DEPORTES MURCIA SOCIOCULTURAL 16 NO
Grupo: C Subgrupo C2
Cuerpo: TECNICOS AUXILIARES
Escala: -
Opcion: TRIBUTARIA
Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 5 de abril de 2019 (BORM 24-4-2019)
Apellidos Nombre N.I.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad szl [P ST G Grado Carrt.ara
puesto Profesional
) ) x%430 %% O.A. AGENCIA TRIBUTARIA ERO0002/ESPECIALISTA 14 S|
LOZANO GARCIA MARIA NIEVES FUO5576D | REGION MURCIA MURCIA TRIBUTARIO
, , — O.A. AGENCIA TRIBUTARIA ER00007/ " .
ARMERO HERNANDEZ | MARIA TERESA FUO5577D | REGION MURCIA MURCIA ESPECIALISTA TRIBUTARIO
P - ek O.A. AGENCIA TRIBUTARIA EWO00006/ESPECIALISTA
CASTILLO CABALLERO | ANGELES 8062 FUO5578D REGION MURCIA MULA TRIBUTARIO MULA 14 Sl
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
CABALLERO VERA ANA **3931*** | FUO5579D POR PRESTAR SERVICIOS
EN EL SECTOR PUBLICO
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
GONZALEZ MARTIN ESMERALDA *¥*2606*** | FUO5580D POR PRESTAR SERVICIOS
EN EL SECTOR PUBLICO
% sk O.A. AGENCIA TRIBUTARIA EWO00001/ESPECIALISTA
VAQUERO GANDULLO | RICARDO 3272 FUO5581D REGION MURCIA BENIEL TRIBUTARIO BENIEL 14 Sl

NPE: A-170522-2418



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Martes, 17 de mayo de 2022

Pagina 15081

Apellidos Nombre N.I.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad E e enomi=s oy Grado Carrt_era
puesto Profesional
i . MARIA x . O.A. AGENCIA TRIBUTARIA RHO0002/AGENTE
FERNANDEZ MURNOZ DOLORES 7899 FU05582D REGION MURCIA MURCIA TRIBUTARIO 14 S
. , O.A. AGENCIA TRIBUTARIA RS00034/RESPONSABLE
3k k * Kk
GALLEGO FENOR MARIA JOSE 3903 FU05583D REGION MURCIA MURCIA TRIBUTARIO. LA UNION 14 NO
, , , O.A. AGENCIA TRIBUTARIA ERO0001/ESPECIALISTA
* %k %k k %k
GARCIA GARCIA ANA MARIA 4878 FU05584D REGION MURCIA MURCIA TRIBUTARIO 14 |
. , . O.A. AGENCIA TRIBUTARIA RH00034/AGENTE
%k %k * %k %k
CONESA GARCIA MARIA .JOSE 9940 FU05585D REGION MURCIA MURCIA TRIBUTARIO 14 |
i . O.A. AGENCIA TRIBUTARIA RH00036/AGENTE
* %k 3k %k %k
GONZALEZ CARCELES | EVA MARIA 7969 FU05586D REGION MURCIA MURCIA TRIBUTARIO 14 ]
. O.A. AGENCIA TRIBUTARIA RS00030/RESPONSABLE
k% * %k %k
MARIN VINADER RAFAEL 7893 FU05587D REGION MURCIA YECLA TRIBUTARIO. YECLA 14 S
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
ABENZA MOYA JUANA **4899%** | FJ05588D POR PRESTAR SERVICIOS
EN EL SECTOR PUBLICO
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
ALFONSO LOPEZ GREGORIA **¥5076%** | FUO5589D POR PRESTAR SERVICIOS
EN EL SECTOR PUBLICO
, O.A. AGENCIA TRIBUTARIA RH00035/AGENTE
* 3k %k %k %k
NAVARRO BARCO ANDRES 4805 FU05590D REGION MURCIA MURCIA TRIBUTARIO 14 S
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
DIAZ HUERTAS JUAN ANTONIO | **9851*** | FUO5591D POR PRESTAR SERVICIOS
EN EL SECTOR PUBLICO
. O.A. AGENCIA TRIBUTARIA RS00016/RESPONSABLE
* %k %k %k %k
ORENES SANCHEZ CARMEN 8209 FU05592D REGION MURCIA ABANILLA TRIBUTARIO ABANILLA 14 ]
RODRIGUEZ x . O.A. AGENCIA TRIBUTARIA RHO0030/AGENTE
MARTINEZ LAURA 4256 FU05593D REGION MURCIA MURCIA TRIBUTARIO 14 3
O.A. AGENCIA TRIBUTARIA RHO0031/AGENTE
* %k %k %k %k
BAEZA CAMPOY ROBERTO 8032 FU05594D REGION MURCIA MURCIA TRIBUTARIO 14 |
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
MARINO GARCIA ALBERTO **3786%%* | FJ05595D POR PRESTAR SERVICIOS
EN EL SECTOR PUBLICO
i O.A. AGENCIA TRIBUTARIA RHO0003/AGENTE
* %k % %k %k
MADRID SANCHEZ LUIS 8285 FU05596D REGION MURCIA MURCIA TRIBUTARIO 14 S

NPE: A-170522-2418



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Martes, 17 de mayo de 2022

Pagina 15082

- D Y
Apellidos Nombre N.IL.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad CoRlize LR TG eT Grado Carrc?ra
puesto Profesional
JUAN EXCEDENCIA VOLUNTARIA
GARCIA RUIZ FRANCISCO *¥*¥8350*** | FUO5597D POR PRESTAR SERVICIOS
EN EL SECTOR PUBLICO
. O.A. AGENCIA TRIBUTARIA RH00025/AGENTE
%k %k %k %k
MARTINEZ MATEO ROSARIO 0066 FUO5598D REGION MURCIA MURCIA TRIBUTARIO 14 Sl
, O.A. AGENCIA TRIBUTARIA A200024/AGENTE
* % * % %
LUNA GARRIDO ANDRES 8189 FUO5599D REGION MURCIA MURCIA NOTIFICADOR 14 Sl
RWO00020/AGENTE
CARRILLO CARRASCO |ASCENSION *¥*5652*** | FUO5600D O-A. AGENCIA TRIBUTARIA | MOLINA DE TRIBUTARIO MOLINA DE 14 Sl
REGION MURCIA SEGURA
SEGURA
MERCEDES DE
CARCELES GARCIA LA *¥*¥4809*** | FUO5601D gég'lggEaﬁlgcTilBUTARlA MURCIA $:|(;?JO1}:F<%GENTE 14 Sl
ENCARNACION
. EXCEDENCIA VOLUNTARIA
HME(;IR\IEA;\]NODEZ \A/:\(I:I(CD)I\RJIO **0408*** | FUO5602D POR PRESTAR SERVICIOS
EN EL SECTOR PUBLICO
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
MORALES GARCIA RAMON **4328*** | FUO5603D POR PRESTAR SERVICIOS
EN EL SECTOR PUBLICO
MARIA x e 0.A. AGENCIA TRIBUTARIA RHO0076/AGENTE
AMORES DE GEA DOLORES 5217 FU05604D REGION MURCIA MURCIA TRIBUTARIO 14 NO
. O.A. AGENCIA TRIBUTARIA RHO0046/AGENTE
k% k%
GONZALEZ MONTOYA | LAURA 3952 FU05605D REGION MURCIA MURCIA TRIBUTARIO 14 S
Grupo: C Subgrupo C2
Cuerpo: TECNICOS AUXILIARES
Escala: -
Opcion: COCINA
Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 5 de abril de 2019 (BORM 24-4-2019)
Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad CoRline LRl E s Grado Carre.zra
puesto Profesional
. . INSTITUTO MURCIANO DE Z200074/COCINERO/A
* % * % %
GARCIA FERNANDEZ PETRONILA 5023 FUO5611D ACCION SOCIAL ALHAMA ALHAMA 14 Sl

NPE: A-170522-2418



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Martes, 17 de mayo de 2022

Pagina 15083

Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad SRR/ D ET Grado Carrt.era
puesto Profesional
. INSTITUTO MURCIANO DE Z200096/COCINERO/A
%k %k %k k
ALARCON ROS FLORENTINA 0245 FU05612D ACCION SOCIAL CARTAGENA CARTAGENA 14 Sl
. p INSTITUTO MURCIANO DE
*kk %k %k k
SANCHEZ ROS CONCEPCION 3239 FU05613D ACCION SOCIAL MURCIA Z200191/COCINERO/A 14 NO
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
BROCAL LOPEZ ANGEL **4001*** | FUO5614D POR PRESTAR SERVICIOS
EN EL SECTOR PUBLICO
SOMOZAS RAYOS EMILIO JOSE **0245*** | FUO5615D | EDUCACION AGUILAS J:C?S?L?S/JEFE/A COCINA 14 NO
. MARINA % ok INSTITUTO MURCIANO DE Z200197/COCINERO/A
GARCIA AZNAR CARIDAD 4973 FU0O5616D ACCION SOCIAL ALHAMA ALHAMA 14 Sl
, p INSTITUTO MURCIANO DE
%k %k %k k
ARCE ALCAZAR ROSA MARIA 8140 FU0O5617D ACCION SOCIAL MURCIA Z200032/COCINERO/A 14 NO
. INSTITUTO MURCIANO DE
*kk %k %k k
LOPEZ FRUTOS FUENSANTA 3348 FUO5618D ACCION SOCIAL MURCIA Z200091/COCINERO/A 14 NO
MARTINEZ EGEA BARTOLOME **5649*** | FU05619D | EDUCACION ABARAN 2200017/ 14 NO
COCINERO/A ABARAN
. INSTITUTO MURCIANO DE Z200046/COCINERO/A
k% sk k 3k
MONTORO RAMIREZ | MATEO 4607 FUO5620D ACCION SOCIAL ALHAMA ALHAMA 14 NO
EXCEDENCIA VOLUNTARIA
SOLER CAMPQOS MIGUEL ANGEL | **8133*** | FU05621D POR PRESTAR SERVICIOS
EN EL SECTOR PUBLICO
. . . . INSTITUTO MURCIANO DE
* %k 3k k 3k
FERNANDEZ BUENDIA | MARIA JOSE 4473 FU05622D ACCION SOCIAL MURCIA Z200194/COCINERO/A 14 NO
. p INSTITUTO MURCIANO DE Z200198/COCINERO/A
%k %k %k 3k
SANCHEZ CANILLAS MARIA JOSEFA 9507 FUO05623D ACCION SOCIAL CARTAGENA CARTAGENA 14 NO
. INSTITUTO MURCIANO DE Z200035/COCINERO/A
k% 3k k 3k
SANTIAGO FUSTER JOSE ANTONIO 0287 FU05624D ACCION SOCIAL CARTAGENA CARTAGENA 14 NO
. ) MARIA o INSTITUTO MURCIANO DE
CHACON FERNANDEZ MAGDALENA 1474 FUO5625D ACCION SOCIAL MURCIA Z200028/COCINERO/A 14 NO
NICOLAS SANCHEZ FULGENCIO **7005*** | FUO5626D 'IANCSCTlgﬁ-I—S%Zl:FClANO DE MURCIA Z200186/COCINERO/A 14 NO

NPE: A-170522-2418



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Martes, 17 de mayo de 2022

Pagina 15084

Grupo: C Subgrupo C2

Cuerpo: TECNICOS AUXILIARES

Escala: -
Opcién: ALMACEN

Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 10 de mayo de 2019 (BORM 20-5-2019)

Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad LI EE G Grado Carrc.ara
puesto Profesional
. INSTITUTO MURCIANO DE
k% %k %k k
ANDREO ORTIGAS JOSE 8095 FUO5571D ACCION SOCIAL MURCIA | ZD00010/ALMACENERO/A 14 Sl
Grupo: C Subgrupo C2
Cuerpo: TECNICOS AUXILIARES
Escala: -
Opcion: TRANSMISIONES
Sistema de acceso: ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL
Fecha de la convocatoria: Orden de 2 de marzo de 2019 (BORM 11-3-2019)
Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria/Organismo Localidad LI EE Grado Carrc.ara
puesto Profesional
. MARIA % ok TRANSPARENCIA, SEGURIDAD OR00011/ OPERADOR/A DE
YAGUES PASCUAL DEL AMOR 8294 FUO5607D Y EMERGENCIAS MURCIA TRANSMISIONES 14 Sl
TRANSPARENCIA, SEGURIDAD OR00008/ OPERADOR/A DE
* % * %k %k 4
RUESCAS CARMONA | RAQUEL 2455 FUO5608D Y EMERGENCIAS MURCIA TRANSMISIONES 14 S
. TRANSPARENCIA, SEGURIDAD OR00026/ OPERADOR/A DE
* % * % % 4
LAZARO VARGAS JOAN 7107 FUO5609D Y EMERGENCIAS MURCIA TRANSMISIONES 14 S
. JUANA - ok TRANSPARENCIA, SEGURIDAD OR00025/ OPERADOR/A DE
MARTINEZ DE GEA MARIA 5688 FU05610D Y EMERGENCIAS MURCIA TRANSMISIONES 14 S

NPE: A-170522-2418

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	4129/2022	Decreto del Presidente n.º 16/2022, de 16 de mayo, por el que establece el régimen de sustituciones ordinarias de los titulares de las Consejerías.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	3780/2022	Orden de 5 de mayo de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convoca concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes al Grupo A, Subgrupo de Cl
	4056/2022	Orden de 12 de mayo de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	4059/2022	Orden de 12 de mayo de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas sele
	4063/2022	Orden de 12 de mayo de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	4094/2022	Orden 12 de mayo de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administración Pública Regional.
	4114/2022	Orden de 13 de mayo de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas sele
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	3804/2022	Resolución R-187/22, de 5 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del Acuerdo de Consejo de Gobierno de 3 de mayo de 2022, por el que se
	3805/2022	Resolución R-188/22, de 5 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del acuerdo de Consejo de Gobierno de 3 de mayo de 2022, por el que se
	3806/2022	Resolución R-189/22, de 5 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del acuerdo de Consejo de Gobierno de 3 de mayo de 2022, por el que se
	Consejería de Educación
	4113/2022	Corrección de errores de la Orden de 11 de mayo de 2022 por la que se nombran los órganos de selección que han de valorar los procedimientos selectivos convocados por Orden de 24 de febrero de 2022, para ingreso en el Cuerpo de Maestros y la adq
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4081/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Técni
	4082/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 6 plazas de la categoría de Técni
	4083/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Técni
	4084/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 10 plazas de la categoría de Técn
	4085/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 6 plazas de la categoría de Técni
	4086/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 8 plazas de la categoría de Técni
	4087/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 10 plazas de la categoría de Técn
	4088/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Técni
	4089/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Técni
	4090/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto de Subdirección de Enfermería de la Gerencia del Área VI.
	4091/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica por el procedimiento de libre designación el puesto de Subdirector Médico de la Gerencia del Área III de este organismo, convocado por Resolución del Director 
	4092/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se corrige el Anexo I de la convocatoria de concurso de traslados para la provisión de plazas de Personal de Servicios, Opción Celador/a-Subalterno/a del Servicio Murciano
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	4078/2022	Decreto n.º 49/2022, de 12 de mayo, por el que se autoriza la implantación en la Universidad de Murcia y la Universidad Politécnica de Cartagena, de nuevos títulos universitarios oficiales para el curso 2022-2023, y se autoriza el inicio del pro
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	3824/2022	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto denominado construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “La Amapola 3,98 MWP”, de su infraestructura de evacuació
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3784/2022	Resolución de la Dirección General de Movilidad y Litoral Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se constituye el Tribunal de la tercera convocatoria del CAP 2022.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3992/2022	Anuncio de la Resolución de 10 de mayo de 2022 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “F.V. Moratalla Solar Grupotec e Infraestr
	IV. Administración Local
	Águilas
	3773/2022	Aprobación definitiva del expediente n.º 1/2022 sobre modificaciones de crédito en el presupuesto del ejercicio de 2022, mediante concesión de suplemento de créditos.
	3774/2022	Edicto de aprobación definitiva del expediente n.º 2/2022 sobre modificaciones de crédito en el Presupuesto del ejercicio de 2022, mediante concesión de suplemento de créditos y créditos extraordinarios.
	4042/2022	Lista provisional de admitidos y excluidos, tribunal y señalamiento de la fecha de inicio del proceso selectivo de 4 plazas de Agente de la Policía Local.
	Alcantarilla
	3970/2022	Edicto de anuncio de información pública. Expediente de autorización excepcional de interés público para instalación de centro logístico en suelo no urbanizable.
	Archena
	4077/2022	Aprobación definitiva de la modificación puntual de la plantilla orgánica 2021, en su Personal Laboral Fijo.
	Calasparra
	3831/2022	Aprobación definitiva de la modificación de crédito n.º 6/2022 del Presupuesto, en la modalidad de crédito extraordinario financiado mediante anulaciones o bajas de créditos de otras aplicaciones para realizar la inversión “Construcción Albergue
	Caravaca de la Cruz
	3796/2022	Corrección de error material en Resolución de la Alcaldía núm. 1.366, de fecha 27 de abril de 2022, sobre la provisión de cuatro puestos de Agente por el sistema de movilidad.
	Cartagena
	3988/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 5 de mayo de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, de subvención a centros sostenidos con fondos públicos de educación infantil, primaria, y educación especial de Cartagena para la realización 
	3989/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno local de 5 de mayo del Ayuntamiento de Cartagena por la que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a colectivos y asociaciones de mujeres sin ánimo de lucro del tér
	3990/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 5 de mayo del Ayuntamiento de Cartagena por la que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a colectivos y asociaciones de mujeres sin ánimo de lucro del tér
	Jumilla
	3790/2022	Corrección del padrón de precios públicos por prestación del servicio de ayuda a domicilio, ayuda a domicilio fines de semana 6.º bimestre de 2020.
	La Unión
	3779/2022	Oferta de Empleo Público del Excmo. Ayuntamiento de La Unión para la estabilización del empleo temporal.
	Lorca
	3781/2022	Área de Urbanismo. Resolución de alegaciones y aprobación definitiva del Programa de Actuación y Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Actuación UA-2.1 del PERI “Alameda de la Constitución” (URPI-17) del P.G.M.O. de Lorca.
	Moratalla
	3809/2022	Aprobación inicial de la derogación de la disposición adicional contenida en la ordenanza fiscal de agua y alcantarillado aprobada por acuerdo de pleno de 12 de abril de 1999 y publicada en el BORM núm. 98 de 30 de abril de 1999.
	3810/2022	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de las tarifas y del servicio de suministro de agua y de alcantarillado.
	Mula
	3754/2022	Aprobación definitiva del Presupuesto municipal 2022. Plantilla y RPT.
	Murcia
	3787/2022	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance de la modificación de Plan General n.º 137 para supresión de paso inferior y ejecución de glorieta en cruce de avenidas San Javier y Fabián Escribano (Beniaján).
	San Javier
	3982/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para la provisión en propiedad de 2 plazas de inspector de la Policía Local del Ayuntamiento de San Javier mediante promocion interna.
	4095/2022	Aprobación definitiva suplemento de créditos n.º 1/22.
	Yecla
	3794/2022	Modificación de la oferta de empleo público 2019 (expte. 315591X).
	3795/2022	Anuncio de modificación de la Oferta de Empleo Público 2020. (Expte. 489432R).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Diseño y Comercio Materia, S. Coop.
	3946/2022	Acuerdo de transformación de la sociedad cooperativa Diseño y Comercio Materia, S. Coop., en sociedad de responsablidad limitada.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-05-16T13:34:53+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



